
Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

Melléklet a JEF/            /2017-NFM számú előterjesztéshez 

 

 

…/2017. (… …) Korm. rendelet 

 

az egyes kiemelt kerékpáros útvonalfejlesztések megvalósítása érdekében 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű közlekedési infrastruktúra-

beruházások kijelöléséről 

 

A Kormány a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházások 

megvalósításának gyorsításáról és egyszerűsítéséről szóló 2006. évi LIII. törvény 12. § (5) 

bekezdés a) és g) pontjában, valamint a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános 

szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 174/A. § (1) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egyes közlekedésfejlesztési projektekkel összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 

nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az eljáró 

hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 1. 

melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

2.§ 

 

Az R. 1/a. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

 

3.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

  



Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

1. melléklet az …/2017. (… . … .) Korm. rendelethez 

 

Az R. 1. mellékletének módosítása 

 

 

Az R. 1. melléklet 1. pontja a következő alpontokkal egészül ki: 

 

(Egyes országos közúti közlekedési projektek és a hozzájuk kapcsolódó, nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű beruházások listája) 

 

„1.280. EuroVelo 6 nemzetközi kerékpáros útvonal Dömös és Szentendre közötti – a 

Szentendrei-szigeten vezetett – szakaszának fejlesztése. 

1.281. Tokaj-Mád-Sárospatak kerékpáros útvonal fejlesztése. 

1.282. Vámosszabadi-Győr kerékpáros útvonal fejlesztése. 

1.283. Tiszafüred-Hortobágy kerékpáros útvonal fejlesztése.” 

 

  



Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

 

2. melléklet az …/2017. (… . … .) Korm. rendelethez 

 

Az R. 1/a. mellékletének módosítása 

 

 

Az R. 1/a. melléklet 1. pontja a következő alpontokkal egészül ki: 

 

(A nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű közlekedési infrastruktúra-beruházások 

listája) 

 

„1.137. EuroVelo 6 nemzetközi kerékpáros útvonal Dömös és Szentendre közötti – a 

Szentendrei-szigeten vezetett – szakaszának fejlesztése. 

1.138. Tokaj-Mád-Sárospatak kerékpáros útvonal fejlesztése. 

1.139. Vámosszabadi-Győr kerékpáros útvonal fejlesztése. 

1.140. Tiszafüred-Hortobágy kerékpáros útvonal fejlesztése.” 
 


